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1 CRISTINA GUMS PAGUNG 

NOME D0 CANDIDATO 

2 ESTEFÅNIÄ INGR0D DO CAR0V0l SILVÄ 
3 DIANA MARTINS GROSMAN 
4 AMANDA GABRIEL PEDRO 
5 ROSALINA VENTAL BRAUN 
6 MARINETE GUALBERTO DA SILVA 

ROSANE NEVES BARBOSA FREIWAS 

8 DIRCE HERENE ALVEZ 
9 ROSE MARY WUTKE MAGALHÄES 

10 EVANILDA WUTKE 
11 LENI DA SILVA KNAAK 
12 |THAIS MOUTINHO DOS PASSOS 
13 NAIRA KISTER KURTH 
14 FABIANA MORGAN 
15 LUCENI FLEGLER 
16 |IRENE MARIA DA SILVA 
17 |ELIANE PEREIRA MAIA 
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RESULTADO FINAL 
CARGO: Cuidador 

18 RAQUEL ALVEZ DE SOUZA 
19 MICHELI RAMLOW REETZ 
20 LEVINA HOLZ 
21 GIRLIAN KLOSs 
22 GEISIANE HONORATO ALVEZ CHESQUINI 
23 CAROLYNA GOMES BADET 

MARINETE GUALBERTO DA SILVA 

IRENE MARIA DA SILVA 

ELIANE PEREIRA MAIA 
4 RAQUEL ALVEZ DE SOUZA 

ÁREA: CUIDADOR SEMED 

CLASSIFICAÇÃO GERAL 
PONTUAÇÃO 

FORMAÇÁO 
TEMPO DEACADÊMICA E 

SERVIÇO 

30,0 

0.0 

15,0 
15,0 
8,0 

3,0 
0,0 

0,0 
0.0 

0,0 
0,0 
0,0 
0,0 
0,0 
0,0 
0,0 
0,0 
0,0 
0,0 
0,0 
0,0 

AUTODECLARADO NEGRO 

8,0 
0,0 

0,0 
0,0 

CURSOS 
15,0 
36,0 
32,0 

15,0 
14,0 
15,0 
22,0 

15,0 
15,0 

15,0 
15,0 

15,0 
15,0 
14,0 
13,0 
10,0 
9,0 

6,0 

6,0 

5,0 
5,0 
3,0 
0,0 

15,0 
10,0 

9,0 
6,0 

TOTAL 

45,0 

32,0 
30,0 
29,0 
23,0 
22,0 

18,0 
15,0 

15,0 
15,0 

15,0 
15,0 

14,0 
13,0 
10,0 
9,0 

6,0 
6,0 
5,0 
5,0 
3,0 
0,0 

23,0 
10,0 

9,0 
6,0 

CRITÉRIO DE 
DESEMPATE 
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RESULTADO FINAL 

CARGO: Professor Não Habilitado 

ÁREA: HISTÓRIA NÃO HABILITADO 

1 DIANA MARTINS GROSMAN 

CLASSIFICAÇÃO GERAL 

NOME DO CANDIDATO 

3 MAGNO ANTÔNIO FLEGLER BUGE 

2 CEZAR JUNIOR COUTINHO OUVEIRA 

FONTUAÇÃo 

TEMPO DE 

SERVIÇO 

0,0 

0.0 

|FORMAÇAo 
ACADEMICA E 

CURSOS 
24,0 

20.0 

8,0 

TOTAL 

24,0 
20.0 

8,0 

CRITÉRIO DE 
DESEMPATE 
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